
 

 

 

                                     

 

P a g .  1 di 1 

 

Oggetto:  approvazione atti e graduatoria selezione per titoli ed eventuale colloquio per il 
conferimento di una borsa di studio della durata di 2 mesi eventualmente 
prorogabile dal titolo “Accrescimento e perdita di massa in oggetti stellari giovani”. 

 
   

IL DIRETTORE 
 
VISTA la propria determina n. 186/25 del 25 giugno 2025, con la quale è stata indetta la selezione 
per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di una borsa di studio della durata di 2 mesi 
eventualmente prorogabile dal titolo “Accrescimento e perdita di massa in oggetti stellari giovani, 
presso l’INAF-Osservatorio Astronomico di Capodimonte”; 
 
VISTA la propria determina n. 218/25 del 21 luglio 2025 con la quale si è proceduto alla nomina 
della Commissione preposta per la selezione per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di 
una borsa di studio della durata di 2 mesi eventualmente prorogabile dal titolo “Accrescimento e 
perdita di massa in oggetti stellari giovani”, presso l’INAF-Osservatorio Astronomico di 
Capodimonte”; 
 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione, inoltrati dal Presidente della Commissione con nota 
del 24 luglio 2025; 
 

DETERMINA 
 

Art. 1:  per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono 
integralmente riportate, sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli ed 
eventuale colloquio per il conferimento di una borsa di studio della durata di 2 mesi 
eventualmente prorogabile dal titolo “Accrescimento e perdita di massa in oggetti stellari 
giovani”, presso l’INAF-Osservatorio Astronomico di Capodimonte”; 

 
 
Art. 2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei soli idonei del concorso sopraindicato: 
 

1. Antonio Armeni  punti    55/60 

 
Art. 3 Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, e tenuto conto di quanto stabilito 

agli articoli precedenti è dichiarato vincitore della   selezione, per titoli ed eventuale 
colloquio per il conferimento di una borsa di studio della durata di 2 mesi eventualmente 
prorogabile dal titolo “Accrescimento e perdita di massa in oggetti stellari giovani”, presso 
l’INAF-Osservatorio Astronomico di Capodimonte”, il dott. Antonio Armeni. 

 
 
Napoli, 28 luglio  2025 
 
                                                                                                                          Il Direttore    
                                                                                                             Dott. Pietro Schipani 
 
 
 
 
 


		2025-07-28T15:44:31+0200
	Pietro Schipani




